
 

 

Łódź, dnia 26 luty 2024 roku 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

ZP/4/2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy części 

eksploatacyjnych do pojazdów 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela 

wyjaśnień na zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania wnioski o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

1. W związku z bardzo obszernym formularzem cenowym zawierającym ponad 5000 pozycji 

różnych części do wytypowania i wyceny zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu składania 

ofert do 08.03.2024 roku. Uważamy, że prawidłowe wyspecyfikowanie części i wycena w tak 

krótkim jest niemożliwe. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 1 marca 2024 roku. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 ust. 8 poprzez zmianę sposobu naliczania kar 

umownych z potrącania ich z wynagrodzenia Wykonawcy poprzez pomniejszenie płatności z 

przedłożonej faktury na podstawie noty obciążeniowej, na rzecz wystawiania noty księgowej 

płatnej przez Wykonawcę do 30 dni od dnia jej wystawienia?  

Uzasadnienie:  

Potrącanie kar umownych z wynagrodzenia może prowadzić naliczania kar przez terminem ich 

wymagalności. Zasadność naliczania kar i obciążania wynagrodzenia Wykonawcy może być dla 

niego wątpliwa lub wręcz niezasadna. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy proponowane przez 

Wykonawcę. 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy, polegającą na zmianie terminu uzupełnienia 

towarów określonej w § 5 ust. 3, z 2 dni roboczych do 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia 

braków ilościowych przez Zamawiającego Wykonawcy?  

Uzasadnienie:  

Postanowienie przewiduje, że w przypadku złożenia reklamacji przez Zamawiającego, 

Wykonawca ma 2 dni robocze na dostarczenie brakującego towaru. Termin dwudniowy na 

dostarczenie towarów od producenta, jest terminem dość krótkim i ryzyko jego przekroczenia jest 

dość wysokie. W przypadku, gdy towar jest transportowany z zagranicy, 2 dni robocze mogą być 

terminem niewystarczającym na uzupełnienie braków ilościowych. W związku z czym, prosimy o 

jego wydłużenie w celu urzeczywistnienia możliwości realizacji postanowień umownych. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy proponowane przez 

Wykonawcę. 

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy, polegającą na zmianie terminu rozpatrzenia 

reklamacji określonej w § 6 ust. 3, z 2 dni roboczych do 14 dni roboczych, a w przypadku, gdy 

towar będzie musiał być weryfikowany w laboratoriach producenta – termin będzie podlegał 

uzgodnieniu pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym indywidualnie w każdym przypadku?  

Uzasadnienie:  



 

 

Postanowienie przewiduje, że w przypadku złożenia reklamacji przez Zamawiającego, 

Wykonawca ma 2 dni robocze na dostarczenie towaru wolnego od wad lub naprawienie 

asortymentu reklamowanego.  

W przypadku naprawy skomplikowanych urządzeń, a także obowiązku sprowadzenia części 

zamiennych oraz weryfikacji i zlokalizowania wady - dwudniowy termin na wykonanie wszelkich 

obowiązków reklamacyjnych jest niezwykle trudny do zrealizowania przez Wykonawcę. 

Rozpatrzenie reklamacji, odbiór reklamowanego towaru od Zamawiającego, dostarczenie 

nowych towarów wolnych od wad lub naprawienie towarów reklamowanych, a także ponowne 

dostarczenie towarów reklamowanych do Zamawiającego, z istoty rzeczy, może trwać dłużej niż 

2 dni robocze. Zaproponowany termin 14 dni jest terminem standardowym przewidzianym przez 

art. 5615 kodeksu cywilnego, dlatego też odwołujemy się do obowiązujących przepisów 

regulujących te kwestie. Jednakże w przypadku, gdy towar będzie musiał być weryfikowany w 

laboratoriach producenta (ze względu na jego właściwości), które znajdują  się nie tylko w Polsce, 

ale także poza granicami kraju, termin 14 dni roboczych może być niewystarczający i wówczas 

powinien być indywidualnie konsultowany pomiędzy stronami. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy proponowane przez 

Wykonawcę. 

 

5. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy, polegającą na obniżeniu wartości kar 

umownych z § 7 ust. 1 z wartości 5% do 0,5%. W przypadku odmowy obniżenia wartości kar 

umownych do wskazanej wartości, wnosimy o obniżenie kar umownych do możliwe najniższej 

dopuszczalnej przez Zamawiającego procentowej wartości kar umownych.  

Uzasadnienie:  

Jako Wykonawcy rozumiemy, że Zamawiający musi mieć możliwość kontroli nad realizacją 

zamówienia i kary umowne są przeznaczone do tego, że zabezpieczyć poprawną realizację 

zobowiązania. Należy jednak zauważyć, że standardowa, przyjęta i powszechnie stosowana 

wysokość kar w umowach przetargowych za nieterminowe dostarczenie towaru lub wykonanie 

obowiązków reklamacyjnych oscyluje na poziomie 0,5% wartości towaru niedostarczonego. Kary 

umowne na poziomie 5% wartości wynagrodzenia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia są 

niestandardowo wysokie. 

Wyjaśnienie:  

Kara umowna nie jest wygórowana gdyż jest liczona od wartości jednorazowego 

zamówienia. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy 

proponowane przez Wykonawcę. 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 ust. 3 poprzez zmianę sposobu naliczania kar 

umownych z potrącania ich z wynagrodzenia Wykonawcy, na rzecz wystawiania noty księgowej 

płatnej przez Wykonawcę do 30 dni od dnia jej wystawienia?  

Uzasadnienie:  

Potrącanie kar umownych z wynagrodzenia może prowadzić naliczania kar przez terminem ich 

wymagalności. Zasadność naliczania kar i obciążania wynagrodzenia Wykonawcy może być dla 

niego wątpliwa lub wręcz niezasadna. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy proponowane przez 

Wykonawcę. 

 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §7 ust. 4 poprzez zmianę treści brzmienia 

punktów a i b, w następujący sposób:  



 

 

• Wykonawca trzykrotnie w stosunku do tego samego towaru naruszył obowiązki umowne 

określone w § 1 ust. 2, § 5 i § 6 Umowy oraz pkt 6,7,8, 13 i 14 załącznika nr 2 do niniejszej 

Umowy,  

• w przypadku, gdy okaże się, że dany towar po dwukrotnej (ew. trzykrotnej) wymianie nadal ma 

wady istotne (uniemożliwiające właściwe lub zamierzone przez Zamawiającego funkcjonowanie 

przedmiotu Umowy) lub nie dające się usunąć.  

Uzasadnienie:  

W przypadku umowy sukcesywnej może zdarzyć się, że Wykonawca dostarczy dwukrotnie 

towary nieterminowo, nie wykona postanowień reklamacyjnych etc., jednakże nie powinno to 

stanowić podstawy do odstąpienia od umowy przez Zamawiającego. Standardem w umowach 

przetargowych jest możliwość odstąpienia od umowy w przypadku naruszenia trzykrotnie 

postanowień umowy w stosunku do tego samego towaru oddzielnie z każdej przyczyny – 

nieterminowej dostawy towarów, czy nieterminowego wykonania zobowiązań reklamacyjnych, a 

nie naruszenia dwukrotnie jakichkolwiek różnych zobowiązań powstałych na podstawie różnych 

tytułów.  

W przypadku podpunktu 2 powinna być dopuszczalna tożsama sytuacja opisana powyższej w 

stosunku do podpunktu 1, podstawą odstąpienia od umowy w przypadku dostaw sukcesywnych 

nie powinna być jednorazowa dostawa towaru posiadającego wady istotne, Wykonawca powinien 

mieć możliwość dostarczenia towaru wolnego od wad. Co najmniej dwukrotne dostarczenie tego 

samego towaru może dopiero stanowić podstawę odstąpienia. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy na zapisy proponowane przez Wykonawcę. 

 

8. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy, w § 7 ust. 7 z umowy poprzez zmianę terminu 

2 dni na 7 dni roboczych w przypadku przerwy w realizacji umowy?  

Uzasadnienie:  

Postanowienie przewiduje uprawnienie Zamawiającego do dokonania zakupów interwencyjnych 

w przypadku każdorazowej zwłoki Wykonawcy w realizacji dostaw. Wykonawca zdaje sobie 

sprawę z faktu, że Zamawiający musi mieć możliwość zakupu interwencyjnego w przypadku 

niedostarczenia towarów przez Wykonawcę, jednakże nie w przypadku popadnięciu w zwłokę 

przez Wykonawcę, która nie będzie znacząca. W związku z powyższym, wnosimy o określenie 

terminu popadnięcia w zwłokę przez Wykonawcę, po którym Zamawiający będzie mógł dokonać 

zakupów interwencyjnych. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiając zmienia na 4 dni robocze. 

 

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust. 3 poprzez jego wykreślenie?  

Uzasadnienie:  

W przypadku realizacji sukcesywnych dostaw towarów, niemożliwym jest przedstawienie 

wszystkich umów o pracę czy innych umów podobnych zawartych z osobami oddelegowanymi 

do wykonania niniejszej umowy. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć dokładnej liczby osób 

uprawnionych do realizacji umowy, już na etapie jej podpisywania. Nieprzedstawienie liczby osób 

już na etapie podpisywania umowy, nie może wpływać na możliwość waloryzacji Wynagrodzenia 

Wykonawcy w przyszłości. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy proponowane przez 

Wykonawcę. 

 

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust. 4 pkt 1 poprzez jego wykreślenie?  

Uzasadnienie:  



 

 

W przypadku realizacji sukcesywnych dostaw towarów, niemożliwym jest przedstawienie do 

doręczenia Zamawiającemu szczegółowego zestawienia obejmującego składowe mające wpływ 

na kalkulację ceny materiałów będących przedmiotem umowy lub kosztów związanych z 

realizacją zamówienia, pod rygorem utraty prawa do zwiększenia wysokości wynagrodzenia. 

Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć zmian cen w okresie obowiązywania umowy 

praktycznie na samym początku jej obowiązywania (w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia). 

Nieprzedstawienie kosztorysu zmian już na etapie podpisywania umowy, nie może wpływać na 

możliwość waloryzacji Wynagrodzenia Wykonawcy w przyszłości. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, poprzez zapisy proponowane przez 

Wykonawcę. 

 

11. Proszę o doprecyzowanie pozycji dla części nr 2 MAN , ponieważ nie ma możliwości po numerze 

nadwozia jednoznacznego wytypowania pozycji. Zwracamy się z prośbą o podanie numerów OE 

bądź przykładowego numeru części zamiennej dla powyższych pozycjach: 

MAN/LE18220 NR VIN: WMAL88ZZ85Y144069 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA 

30. FILTR OLEJU (BYPASS) 

MANTGM-3/WS NR VIN: WMAN46ZZ5CY274351 

13. CZUJNIK ABS OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ LEWY 

14. CZUJNIK ABS OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ PRAWY 

70. MODULATOR ,ABS' 

82. PODPORA WAŁU 

94. PRZEWÓD ELASTYCZNY SIŁOWNIKA H-CA OSI SKRĘTNEJ /TYŁ/ 

102. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY 

117. SIMERING PIASTY PRZÓD / KPL./ 

162. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY 

164. ZAWÓR REGULACJI CIŚNIENIA PŁYNU CHŁODNICZEGO 

MAN NR VIN: WMAL70ZZ05Y149790 

10. CYLINDER PRZEŁĄCZAJĄCY SKRZYNI BIEGÓW 

32. FILTR OLEJU (BYPASS) 

43. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO - LEWA 

62. NADKOLA PLASTIKOWE PLUS UCHWYTY 

64. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO 

66. OBEJMA STABILIZATORA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ 

81. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY 

82. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY 

102. SIŁOWNIK PODNOSZENIA MASKI 

104. SIŁOWNIK STEROWANIA SKRZYNI BIEGÓW 

106. SIMERING PIASTY PRZÓD ZEWNĘTRZNY 

108. SIMERING PIASTY TYŁ ZEWNĘTRZNY 

135. WIDEŁKI PRZYSTAWKI SKRZYNI BIEGÓW 

140. WŁĄCZNIK PRZYSTAWKI 

151. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY 

MAN TGA 26.310 6X4BB NR VIN: WMAH25ZZ15M422180 

20. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW 

33. KOŁO PASOWE POMPY WODY 

37. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO LEWA 

39. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO POPRZECZNEGO LEWA 

60. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO 



 

 

68. PODPORA WAŁU 

71. POKRYWA FILTRA PALIWA 

85. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY 

Wyjaśnienie:  

1) Załącznik nr 2 Formularz Cenowy. Część nr 2 - części eksploatacyjnych do pojazdów marki 

MAN 

MAN/LE18220 NR VIN: WMAL88ZZ85Y144069 

a) Dotyczy poz. 7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

b) Dotyczy poz. 8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

c) Dotyczy poz. 30. FILTR OLEJU (BYPASS) – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

MANTGM-3/WS NR VIN: WMAN46ZZ5CY274351 

a) Dotyczy poz. 13. CZUJNIK ABS OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ LEWY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

b) Dotyczy poz. 14. CZUJNIK ABS OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ PRAWY – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

c) Dotyczy poz. 70. MODULATOR ,ABS' – Zamawiający informuje, że powinno być 

MODULATOR ,EBS’; 

d) Dotyczy poz. 82. PODPORA WAŁU LEWY – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

e) Dotyczy poz. 94. PRZEWÓD ELASTYCZNY SIŁOWNIKA H-CA OSI SKRĘTNEJ /TYŁ/ 

LEWY – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

f) Dotyczy poz. 102. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY LEWY – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

g) Dotyczy poz. 117. SIMERING PIASTY PRZÓD / KPL./ LEWY – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

h) Dotyczy poz. 162. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY LEWY – ISRI 

111868; 

i) Dotyczy poz. 164. ZAWÓR REGULACJI CIŚNIENIA PŁYNU CHŁODNICZEGO – Poz. 

nr 9 z rysunku 

 



 

 

 
MAN NR VIN: WMAL70ZZ05Y149790 

a) Dotyczy poz. 10. CYLINDER PRZEŁĄCZAJĄCY SKRZYNI BIEGÓW - (pompy sprzęgła) 

81307156140; 

b) Dotyczy poz. 32. FILTR OLEJU (BYPASS) – 51055017160; 

c) Dotyczy poz. 43. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO – LEWA - 

lewy gwint 81953016329 prawy gwint 819553016328; 

d) Dotyczy poz. 62. NADKOLA PLASTIKOWE PLUS UCHWYTY – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

e) Dotyczy poz. 64. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

f) Dotyczy poz. 66. OBEJMA STABILIZATORA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ – 

81437220053; 

g) Dotyczy poz. 81. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

h) Dotyczy poz. 82. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

i) Dotyczy poz. 102. SIŁOWNIK PODNOSZENIA MASKI - 81748210095 

j) Dotyczy poz. 104. SIŁOWNIK STEROWANIA SKRZYNI BIEGÓW – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

k) Dotyczy poz. 106. SIMERING PIASTY PRZÓD ZEWNĘTRZNY – 81524036001 z ABS; 

l) Dotyczy poz. 108. SIMERING PIASTY TYŁ ZEWNĘTRZNY – 8196503171; 

m) Dotyczy poz. 135. WIDEŁKI PRZYSTAWKI SKRZYNI BIEGÓW – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

n) Dotyczy poz. 140. WŁĄCZNIK PRZYSTAWKI – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

o) Dotyczy poz. 151. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY - 

81623836041/81623836063. 

MAN TGA 26.310 6X4BB NR VIN: WMAH25ZZ15M422180 

a) Dotyczy poz. 20. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW - 5283U/11.972-21000479; 

b) Dotyczy poz. 33. KOŁO PASOWE POMPY WODY – 51066060097; 

c) Dotyczy poz. 37. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO LEWA – 

81466116133; 

d) Dotyczy poz. 39. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO POPRZECZNEGO LEWA 

- lewy gwint 81953016275 prawy gwint 81953016274; 

p) Dotyczy poz. 60. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

q) Dotyczy poz. 68. PODPORA WAŁU – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

e) Dotyczy poz. 71. POKRYWA FILTRA PALIWA – 51125046003; 



 

 

f) Dotyczy poz. 85. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

 

12. Wykonawca prosi o wydłużenie terminu złożenia ofert o 7 dni. Oferta jest bardzo złożona i 

wymaga dłuższego czasu na analizę. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 1 marca 2024 roku. 

 

13. Proszę o doprecyzowanie pozycji dla części nr 3 RENAULT, ponieważ nie ma możliwości po 

numerze nadwozia jednoznacznego wytypowania pozycji. Zwracamy się z prośbą o podanie 

numerów OE bądź przykładowego numeru części zamiennej dla powyższych pozycji: 

RENAULT PREMIUM 24 CPD NR VIN: VF624CPD000000538 

17. CZUJNIK NOX 

50. ŁĄCZNIK STABIIZATORA TYŁ 

61. OBEJMA STABILIZATORA OSI / WLECZONEJ / 

128. ZAWÓR 4/6 - OBWODOWY 

RENAULT D 18 WIDE NR VIN: VF620J863JB005019 

53. LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZEDNIA 

60. ŁĄCZNIK STABIIZATORA TYŁ OSI NAPĘDOWEJ 

67. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO 

82. POMPKA SPRZĘGŁA 

100. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY 

105. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO 

114. SIMERING PIASTY PRZÓD WEWNĘTRZNY 

142. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE 

145. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK 

153. ZAWÓR 4/6 - OBWODOWY 

RENAULT D WIDE 320.26 NR VIN: VF620M869KB003102 

39. FILTR ADBLUE 

60. LAMPA KIERUNKOWSKAZU BOCZNA 

61. LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZEDNIA 

69. ŁĄCZNIK STABILIZATORA TYŁ OSI NAPĘDOWEJ 

78. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO 

93. POMPKA SPRZĘGŁA 

114. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY 

119. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO 

131. SIMERING PIASTY PRZÓD WEWNĘTRZNY 

160. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE 

163. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK 

173. ZAWÓR 4/6 - OBWODOWY 

RENAULT KERAX 370.32 NR VIN: VF633FVB000105005 

5. BELKA TYLNA STALOWA 

6. CHLAPACZE TYLNE kpl. 

17. CZUJNIK CIŚNIENIA OSI SKRĘTNEJ 

23. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW 

31. DYWANIKI GUMOWE 

64. MECHANIZM ZMIANY BIEGOW HPS 

66. NADKOLA PLASTIKOWE DRUGIEJ OSI SKRĘTNEJ Z UCHWYTAMI 

68. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO 

78. POKRYWA FILTRA PALIWA 

106. SIMERING PIASTY PRZÓD WEWNĘTRZNY 



 

 

107. SIMERING PIASTY PRZÓD ZEWNĘTRZNY 

109. SIMERING PIASTY TYŁ ZEWNĘTRZNY 

117. SZKŁO REFLEKTORA LEWE 

118. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE 

122. ŚRUBA TARCZY HAMULCA 

132. TULEJKA RESORA TYLNEGO PRZÓD 

133. TULEJKA RESORA TYLNEGO TYŁ 

141. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE 

146. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY 

147. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY 

148. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY 

149. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY 

161. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA 

162. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA - PROWADNICE 

163. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA - TŁOCZKI 

RENUALT MIDLUM 240.12 - 950- wywrotka NR VIN: VF644BHM000000721 

17. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA 

20. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO 

30. DYWANIKI GUMOWE 

34. FILTR OLEJU (BYPASS) 

41. KLOCKI HAMULCOWE OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ 

46. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO LEWA 

48. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO POPRZECZNEGO LEWA 

66. NADKOLA PLASTIKOWE tył Z UCHWYTAMI kpl. 

68. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO 

76. PODPORA WAŁU 

78. POKRYWA FILTRA PALIWA 

82. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES 

107. SIMERING PIASTY PRZÓD ZEWNĘTRZNY 

109. SIMERING PIASTY TYŁ ZEWNĘTRZNY 

117. SZKŁO REFLEKTORA LEWE 

118. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE 

133. TULEJKA RESORA TYLNEGO TYŁ 

135. USZCZELKA MISKI OLEJU 

141. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE 

151. ZAWÓR 4/6 - OBWODOWY 

156. ZAWÓR POZIOMOWANIA MIECHÓW 

158. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY 

165. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA - TŁOCZKI 

166. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY 

167. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY – PRAWY 

Wyjaśnienie:  

1) Załącznik nr 2 Formularz Cenowy. Część nr 3 - części eksploatacyjnych do pojazdów marki 

RENAULT 

RENAULT PREMIUM 24 CPD NR VIN: VF624CPD000000538 

g) Dotyczy poz. 17. CZUJNIK NOX – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

a) Dotyczy poz. 50. ŁĄCZNIK STABIIZATORA TYŁ – 5010294047; 

b) Dotyczy poz. 61. OBEJMA STABILIZATORA OSI / WLECZONEJ / – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

c) Dotyczy poz. 128. ZAWÓR 4/6 – OBWODOWY – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji;  



 

 

RENAULT D 18 WIDE NR VIN: VF620J863JB005019 

a) Dotyczy poz. 53. LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZEDNIA – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

b) Dotyczy poz. 60. ŁĄCZNIK STABIIZATORA TYŁ OSI NAPĘDOWEJ - 5010294047; 

c) Dotyczy poz. 67. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO – złącze przewodu nr 

7400993219; 

d) Dotyczy poz. 82. POMPKA SPRZĘGŁA – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

e) Dotyczy poz. 100. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

f) Dotyczy poz. 105. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

g) Dotyczy poz. 114. SIMERING PIASTY PRZÓD WEWNĘTRZNY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

h) Dotyczy poz. 142. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

i) Dotyczy poz. 145. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

j) Dotyczy poz. 153. ZAWÓR 4/6 – OBWODOWY – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji. 

RENAULT D WIDE 320.26 NR VIN: VF620M869KB003102 

a) Dotyczy poz. 39. FILTR ADBLUE - Zamawiający informuje, że powinno być POMPA 

ADBLUE; 

b) Dotyczy poz. 60. LAMPA KIERUNKOWSKAZU BOCZNA – 5001847597; 

k) Dotyczy poz. 61. LAMPA KIERUNKOWSKAZU PRZEDNIA – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

c) Dotyczy poz. 69. ŁĄCZNIK STABILIZATORA TYŁ OSI NAPĘDOWEJ – 5010294047; 

d) Dotyczy poz. 78. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO - złącze przewodu nr 

7400993219; 

l) Dotyczy poz. 93. POMPKA SPRZĘGŁA – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

m) Dotyczy poz. 114. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

n) Dotyczy poz. 119. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

o) Dotyczy poz. 131. SIMERING PIASTY PRZÓD WEWNĘTRZNY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

p) Dotyczy poz. 160. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

q) Dotyczy poz. 163. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

r) Dotyczy poz. 173. ZAWÓR 4/6 – OBWODOWY – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

RENAULT KERAX 370.32 NR VIN: VF633FVB000105005 

a) Dotyczy poz. 5. BELKA TYLNA STALOWA – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

b) Dotyczy poz. 6. CHLAPACZE TYLNE kpl. – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

c) Dotyczy poz. 17. CZUJNIK CIŚNIENIA OSI SKRĘTNEJ – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

d) Dotyczy poz. 23. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

e) Dotyczy poz. 31. DYWANIKI GUMOWE – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

f) Dotyczy poz. 64. MECHANIZM ZMIANY BIEGOW HPS – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 



 

 

g) Dotyczy poz. 66. NADKOLA PLASTIKOWE DRUGIEJ OSI SKRĘTNEJ Z UCHWYTAMI 

– Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

h) Dotyczy poz. 68. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

i) Dotyczy poz. 78. POKRYWA FILTRA PALIWA – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

j) Dotyczy poz. 106. SIMERING PIASTY PRZÓD WEWNĘTRZNY - Zamawiający 

informuje, że powinno być CAŁA PIASTA 5010439770; 

k) Dotyczy poz. 107. SIMERING PIASTY PRZÓD ZEWNĘTRZNY – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

l) Dotyczy poz. 109. SIMERING PIASTY TYŁ ZEWNĘTRZNY - 5010566199 

m) Dotyczy poz. 117. SZKŁO REFLEKTORA LEWE – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

n) Dotyczy poz. 118. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

o) Dotyczy poz. 122. ŚRUBA TARCZY HAMULCA – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

p) Dotyczy poz. 132. TULEJKA RESORA TYLNEGO PRZÓD – 5010060127; 

q) Dotyczy poz. 133. TULEJKA RESORA TYLNEGO TYŁ – 5010060127; 

r) Dotyczy poz. 141. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

s) Dotyczy poz. 146. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA – LEWY – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

t) Dotyczy poz. 147. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA – PRAWY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

u) Dotyczy poz. 148. ZACISK TYLNEGO HAMULCA – LEWY – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

v) Dotyczy poz. 149. ZACISK TYLNEGO HAMULCA – PRAWY – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

w) Dotyczy poz. 161. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

x) Dotyczy poz. 162. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA – PROWADNICE – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

y) Dotyczy poz. 163. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA – TŁOCZKI – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

RENUALT MIDLUM 240.12 - 950- wywrotka NR VIN: VF644BHM000000721 

a) Dotyczy poz. 17. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

b) Dotyczy poz. 20. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

c) Dotyczy poz. 30. DYWANIKI GUMOWE – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

d) Dotyczy poz. 34. FILTR OLEJU (BYPASS) - 7420998809; 

e) Dotyczy poz. 41. KLOCKI HAMULCOWE OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ – 

7485137848; 

f) Dotyczy poz. 46. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO LEWA – 

5001859985; 

g) Dotyczy poz. 48. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO POPRZECZNEGO LEWA 

- 5001858733; 

h) Dotyczy poz. 66. NADKOLA PLASTIKOWE tył Z UCHWYTAMI kpl. – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 



 

 

i) Dotyczy poz. 68. NAKRĘTKA PRZEWODU HAMULCOWEGO – Zamawiający informuje 

o usunięciu pozycji; 

j) Dotyczy poz. 76. PODPORA WAŁU – Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

k) Dotyczy poz. 78. POKRYWA FILTRA PALIWA – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

l) Dotyczy poz. 82. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA – ELEKTROMAGNES – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

m) Dotyczy poz. 107. SIMERING PIASTY PRZÓD ZEWNĘTRZNY - 0024472639; 

n) Dotyczy poz. 109. SIMERING PIASTY TYŁ ZEWNĘTRZNY – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

o) Dotyczy poz. 117. SZKŁO REFLEKTORA LEWE – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

p) Dotyczy poz. 118. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

q) Dotyczy poz. 133. TULEJKA RESORA TYLNEGO TYŁ – 5000448404; 

r) Dotyczy poz. 135. USZCZELKA MISKI OLEJU – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

s) Dotyczy poz. 141. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

t) Dotyczy poz. 151. ZAWÓR 4/6 – OBWODOWY – Zamawiający informuje o usunięciu 

pozycji; 

u) Dotyczy poz. 156. ZAWÓR POZIOMOWANIA MIECHÓW – Zamawiający informuje o 

usunięciu pozycji; 

v) Dotyczy poz. 158. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

w) Dotyczy poz. 165. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA – TŁOCZKI – 

Zamawiający informuje o usunięciu pozycji; 

x) Dotyczy poz. 166. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY – LEWY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

y) Dotyczy poz. 167. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY – PRAWY – Zamawiający 

informuje o usunięciu pozycji; 

 

14. Zwracamy się z prośbą o zmianę grupy jakości dla poniższych części z powodu bardzo słabej 

dostępności części OE i OEM na grupy jakości:  

 

OEQ – (Original Equipment Quality) są to części zamienne o porównywalnej jakości do 

oryginalnych. Nie są dostarczane do producenta na pierwszy montaż. Części przechodzą 

stosowne testy w różnych instytutach i są najczęściej oferowane przez podmioty zajmujące się 

dystrybucją części zamiennych . Zbliżona, lecz nie ta sama jakość jak części OE i OEM. Produkty 

wykonane z innych materiałów oraz w innej technologii. Dodatkowo te produkty mogą posiadać 

certyfikaty TÜV, PT lub PC.  

 

AM – (After Market)  szeroka gama klasycznych zamienników pochodzących od mało znanych 

marek, nie posiadających certyfikatów i testów jakości, nadal jednak mogących spełniać 

podstawowe założenia konstrukcyjne i są bezpieczne. 

 

Dla część nr.3 Renault poniższych pozycji: 

 

RENAULT PREMIUM 24 CPD NR VIN: VF624CPD000000538 

37. KOŁO ZAMACHOWE   OEM Na OEQ 



 

 

39. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO   OEM Na OEQ 

42. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

43. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

44. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

45. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

46. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

47. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

48. LUSTERKO RAMPOWE / PRAWE /   OEM Na AM 

49. LUSTERKO RAMPOWE / PRZEDNIE /   OEM Na AM 

68. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

73. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

74. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

78. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

79. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

87. SILNICZEK NAGRZEWNICY   OEM Na AM 

88. SILNICZEK / POMPKA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

100. STOPIEŃ KABINY / DOLNY PRAWY /   OEM Na AM 

101. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA / PRZÓD /   OEM Na AM 

102. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA / TYŁ /   OEM Na AM 

103. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA / TYŁ, WIESZAK /   OEM Na AM 

122. ZACISK OSI / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

123. ZACISK OSI / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

124. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

125. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

126. ZACISK TYLNEGO HAMULCA / OSI NAPĘDOWEJ - LEWY /   OEM Na OEQ 

127. ZACISK TYLNEGO HAMULCA / OSI NAPĘDOWEJ - PRAWY /   OEM Na OEQ 

 

RENAULT D 18 WIDE NR VIN: VF620J863JB005019 

8. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na OEQ 

9. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na OEQ 

43. KLAMKA DRZWI ZEWNĘTRZNA LEWA   OEM Na AM 

44. KLAMKA DRZWI WEWNĘTRZNA  PRAWA   OEM Na AM 

51. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

52. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

53. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

54. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

55. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

56. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

58. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

59. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

67. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

71. OGRANICZNIK DRZWI LEWY   OEM Na OEQ 

88. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

89. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

93. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA SIŁOWNIKA 

HAMULCOWEGO PRZÓD 
  OEM Na OEQ 

94. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

96. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 



 

 

97. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

98. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

99. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

105. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

113. SIŁOWNIK HAMULCA GÓRSKIEGO   OEM Na OEQ 

120. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

121. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

122. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

123. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

124. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na AM 

138. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

139. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

140. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

141. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

142. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

147. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

148. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

149. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

150. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

151. ZAMEK DRZWI  LEWY   OEM Na AM 

164. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na OEQ 

 

RENAULT D WIDE 320.26 NR VIN: VF620M869KB003102 

9. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

10. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

27. CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA DOLOTOWEGO   OEM Na OEQ 

47. KLAMKA DRZWI ZEWNĘTRZNA PRAWA   OEM Na AM 

48. KLAMKA DRZWI WEWNĘTRZNA  LEWA   OEM Na AM 

59. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

60. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

61. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

62. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

63. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

64. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

65. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

66. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

67. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

68. LUSTERKO RAMPOWE PRZEDNIE   OEM Na AM 

78. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

82. OGRANICZNIK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

96. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

101. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

102. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

106. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA SIŁOWNIKA 

HAMULCOWEGO PRZÓD 
  OEM Na OEQ 

107. PRZEWÓD ŁĄCZNIK INTERCOOLERA   OEM Na AM 

108. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

110. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

111. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

112. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

113. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

119. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na AM 



 

 

137. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

138. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

139. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

140. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

141. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

156. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

157. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

158. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

159. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

160. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

165. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

166. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

167. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

168. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

169. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

170. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

171. ZAMEK DRZWI  LEWY   OEM Na AM 

185. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na OEQ 

 

RENAULT KERAX 370.32 NR VIN: VF633FVB000105005 

6. CHLAPACZE TYLNE kpl.    OEM Na AM 

9. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

10. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

11. CYLINDER PRZEŁĄCZAJĄCY SKRZYNI BIEGÓW    OEM Na OEQ 

17. CZUJNIK CIŚNIENIA OSI SKRĘTNEJ   OE Na OEM 

20. CZUJNIK POŁOŻENIA WAŁU KORBOWEGO   OE Na OEM 

21. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM 

22. CZUJNIK TEMPERATURY PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM 

27. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

31. DYWANIKI GUMOWE   OEM Na AM 

38. HEBEL ODŁĄCZENIE AKUMULATORÓW   OEM Na OEQ 

51. KOREK WLEWU PŁYNU DO WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

52. KRZYŻAK WAŁU    OEM Na OEQ 

53. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

54. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

55. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

56. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

58. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

59. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

60. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

76. PODPORA WAŁU    OEM Na OEQ 

85. PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA   OEM Na OEQ 

86. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na OEQ 

90. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

91. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

114. STOPIEŃ KABINY   OEM Na AM 

115. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 



 

 

116. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

117. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na AM 

118. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na AM 

120. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

123. TARCZA HAMULCA PRZÓD   OEM Na OEQ 

124. TARCZA HAMULCA TYŁ   OEM Na OEQ 

130. TULEJKA RESORA PRZEDNIEGO PRZÓD   OEM Na OEQ 

137. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

138. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

139. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

140. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

141. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

145. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA   OEM Na OEQ 

146. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

147. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

148. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

149. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

158. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na OEQ 

 

RENUALT  MIDLUM 240.12 - 950- wywrotka NR VIN: VF644BHM000000721 

8. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na OEQ 

9. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na OEQ 

30. DYWANIKI GUMOWE   OEM Na AM 

38. HEBEL    OEM Na OEQ 

43. KOŁO ZAMACHOWE   OEM Na OEQ 

52. KOREK WLEWU PŁYNU DO WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

53. KRZYŻAK WAŁU    OEM Na OEQ 

54. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

55. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

56. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

57. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

58. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

59. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

60. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

61. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

68. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

82. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES    OEM Na OEQ 

83. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

84. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

86. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na OEQ 

87. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na OEQ 

88. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

89. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

90. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

91. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

99. SILOWNIK PODNOSZENIA MASKI   OEM Na OEQ 

114. STOPIEŃ KABINY   OEM Na AM 

115. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

116. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 



 

 

117. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na AM 

118. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na AM 

119. SZPILKI PIASTY KOŁA PRZÓD I TYŁ   OEM Na AM 

120. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

121. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 

137. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

138. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

139. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

140. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

141. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

145. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA   OEM Na OEQ 

160. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na OEQ 

161. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na OEQ 

163. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

164. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA - PROWADNICE   OEM Na OEQ 

165. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA - TŁOCZKI   OEM Na OEQ 

166. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

167. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

15. Zwracamy się z prośbą o zmianę grupy jakości dla poniższych części z jakości OE na jakość  

OEM dla część nr.3 Renault poniższych pozycji: 

 

RENAULT PREMIUM 24 CPD NR VIN: VF624CPD000000538 

30. FILTR OLEJU   OE Na OEM  

31. FILTR PALIWA   OE Na OEM   

 

RENAULT D 18 WIDE NR VIN: VF620J863JB005019 

109. SIŁOWNIK HAMULCA PRZEDNI LEWY   OE Na OEM    

110. SIŁOWNIK HAMULCA PRZEDNI PRAWY   OE Na OEM    

111. SIŁOWNIK HAMULCA TYLNY LEWY   OE Na OEM   

112. SIŁOWNIK HAMULCA TYLNY PRAWY   OE Na OEM    

 

RENAULT D WIDE 320.26 NR VIN: VF620M869KB003102 

39. FILTR ADBLUE   OE Na OEM     

41. FILTR OLEJU   OE Na OEM    

42. FILTR PALIWA   OE Na OEM     

43. FILTR OLEJU SKRZYNI BIEGÓW   OE Na OEM     

75. MODULATOR HAMULCA OSI NAPĘDOWEJ 7422225566 OE Na OEM      

76. MODULATOR HAMULCA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ 7422225564 OE Na OEM      

123. SIŁOWNIK HAMULCA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ LEWY   OE Na OEM       

124. SIŁOWNIK HAMULCA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ PRAWY   OE Na OEM      

125. SIŁOWNIK HAMULCA PRZEDNI LEWY   OE Na OEM       

126. SIŁOWNIK HAMULCA PRZEDNI PRAWY   OE Na OEM      

127. SIŁOWNIK HAMULCA TYLNY LEWY   OE Na OEM       

128. SIŁOWNIK HAMULCA TYLNY PRAWY   OE Na OEM       

 



 

 

RENAULT KERAX 370.32 NR VIN: VF633FVB000105005 

12. CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ LEWY   OE Na OEM        

13. CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ PRAWY   OE Na OEM        

14. CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ LEWY   OE Na OEM        

15. CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ PRAWY   OE Na OEM        

16. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OE Na OEM        

17. CZUJNIK CIŚNIENIA OSI SKRĘTNEJ   OE Na OEM        

18. CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA   OE Na OEM        

19. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OE Na OEM        

20. CZUJNIK POŁOŻENIA WAŁU KORBOWEGO   OE Na OEM        

21. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM        

22. CZUJNIK TEMPERATURY PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM        

 

RENUALT  MIDLUM 240.12 - 950- wywrotka NR VIN: VF644BHM000000721 

11. CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ LEWY   OE Na OEM         

12. CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ PRAWY   OE Na OEM        

13. CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ LEWY   OE Na OEM         

14. CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ PRAWY   OE Na OEM        

15. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OE Na OEM         

16. CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA   OE Na OEM         

17. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OE Na OEM         

18. CZUJNIK NOX  TLENKU AZOTU    OE Na OEM         

19. CZUJNIK POŁOŻENIA WAŁU KORBOWEGO   OE Na OEM        

20. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM         

21. CZUJNIK TEMPERATURY PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM         

 

 Dla części nr 1 – VOLVO 

7. CIĘGNO ZAMKA /PRAWE LINKA   OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA / LEWE LINKA   OEM Na AM 

11 CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ PRAWY   OEM Na AM 

12 CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ LEWY   OEM Na AM 

13. CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA   OEM NA OEQ 

14. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OEM NA OEQ 

15. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM NA OEQ 

19. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW HAMULCOWYCH / PRZÓD / 
  

OEM 
Na AM 

24. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY / OSI SKRĘTNEJ 

WLECZONEJ /   
OEM 

Na AM 

26. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM NA AM 

28 FILTR KABINOWY   OEM NA OEQ 

29 FILTR OLEJU   OEM NA OEQ 

30 FILTR PALIWA   OEM NA OEQ 

31 FILTR POWIETRZA   OEM NA OEQ 

32. GAŁKA DŹWIGNI ZMIANY BIEGÓW   OEM Na AM 

41. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

42. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

43. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

44. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 



 

 

45. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

46. LUSTERKO RAMPOWE / PRAWE /   OEM Na AM 

53. ROLKA / NAPINACZ PASKA KPL.   OEM NA OEQ 

59. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

61. PODPORA WAŁU   OEM NA OEQ 

66. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY SIŁOWNIKA HAMULCOWEGO  / 

OSI PRZEDNIEJ /   
OEM 

NA OEQ 

68. RAMIE LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

69. RAMIE LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

70. REFLEKTOR LEWY   OEM Na AM 

71. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na AM 

72. RESOR PRZEDNI LEWY   OEM Na AM 

73. RESOR PRZEDNI PRAWY   OEM Na AM 

77. SIŁOWNIK HAMULCA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ LEWY 
  

OEM 
NA AM 

78. SIŁOWNIK HAMULCA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ PRAWY 
  

OEM 
NA OEQ 

89. STOPIEŃ KABINY / DOLNY PRAWY /   OEM Na AM 

90. STOPIEŃ KABINY / DOLNY LEWY /   OEM Na AM 

92. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA / TYŁ, WIESZAKA / 
  

OEM 
Na AM 

94. TARCZA HAMULCA / PRZÓD /   OEM NA OEQ 

95. TARCZA HAMULCA / OSI NAPĘDOWEJ /   OEM NA OEQ 

100. TURBOSPRĘŻARKA 
  

OEM 
NA OEQ 

101. USZCZELKA MISKI OLEJU   OEM Na AM 

102. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE 
  

OEM 
Na AM 

103. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE 
  

OEM 
Na AM 

104. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE 
  

OEM 
Na AM 

105. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE 
  

OEM 
Na AM 

106. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE 
  

OEM 
Na AM 

108 WŁĄCZNIK PRZYSTAWKI ODBIORU MOCY / PTO / 
  

OEM 
NA OEQ 

110. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY 
  

OEM 
NA OEQ 

111. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY 
  

OEM 
NA OEQ 

112. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY 
  

OEM 
NA OEQ 

113. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY 
  

OEM 
NA OEQ 

114. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY 
  

OEM 
NA OEQ 

115. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM NA OEQ 

125. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA 
  

OEM 
NA OEQ 

127. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / PRZÓD / 
  

OEM 
Na AM 

 



 

 

Dla część nr.2 Man poniższych pozycji: 

 

MAN/LE18220 NR VIN: WMAL88ZZ85Y144069 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

27. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na OEQ 

33. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

34. SZCZĘKI HAMULCOWE   TYŁ   OEM Na OEQ 

40. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

41. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

42. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

43. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

44. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

45. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

56. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

57. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

68. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

69. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

86. STOPIEŃ KABINY / DOLNY /   OEQ Na AM 

87. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

91. BĘBEN HAMULCA TYŁ   OEM Na OEQ 

101. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na OEQ 

102. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

103. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

110. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

112. ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY UKŁADU CHŁODNICZEGO   OEM Na AM 

34. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na OEQ 

36. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na OEQ 

44. KLAMKA DRZWI WEWNĘTRZNA / LEWA /   OEM Na AM 

45. KLAMKA DRZWI WEWNĘTRZNA / PRAWA /   OEM Na AM 

55. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

56. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

57. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

58. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

59. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

60. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

61. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

62. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

72. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

90. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na OEQ 

91. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY   OEM Na OEQ 

95. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

96. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

97. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

98. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 



 

 

99. RECYRKULATOR SPALIN   OEM Na OEQ 

100. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

101. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

115. SIŁOWNIK SZYBERDACHU/ AMORTYZATOR GAZOWY   OEM Na OEQ 

123. STOPIEŃ KABINY / DOLNY /   OEQ Na AM 

124. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

125. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

126. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

127. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

143. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

144. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

145. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

146. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

147. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

150. ZACISK HAMULCOWY OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ  - LEWY   OEM Na OEQ 

151. ZACISK HAMULCOWY OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ  - PRAWY   OEM Na OEQ 

152. ZACISK HAMULCA PRZEDNIEGO  - LEWY   OEM Na OEQ 

153. ZACISK HAMULCA PRZEDNIEGO  - PRAWY   OEM Na OEQ 

154. ZACISK HAMULCA TYLNEGO  - LEWY   OEM Na OEQ 

155. ZACISK HAMULCA TYLNEGO  - PRAWY   OEM Na OEQ 

165. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

166. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

 

MAN NR VIN: WMAL70ZZ05Y149790 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

5. CHLAPACZE TYŁ I PRZÓD   OEM Na AM 

16. CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA   OE Na OEM 

17. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OE Na OEM 

18. CZUJNIK POŁOŻENIA WAŁU KORBOWEGO   OE Na OEM 

19. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM 

20. CZUJNIK TEMPERATURY PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM 

28. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na OEQ 

35. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

36. HEBEL ODLĄCZENIE AKUMULATORÓW   OEM Na OEQ 

39. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

46. KOREK SPUSTOWY MISKI OLEJOWEJ   OEM Na OEQ 

49. KOREK WLEWU PŁYNU CHŁODZĄCEGO   OEM Na AM 

50. KOREK WLEWU PŁYNU DO WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

51. KRZYŻAK WAŁU    OEM Na OEQ 

52. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

53. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

54. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

55. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

56. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

71. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

72. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY    OEM Na AM 



 

 

75. POKRYWA AKUMULATORA   OEM Na AM 

78. POMPA WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

80. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES    OEM Na OEQ 

88. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

89. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

94. SEPARATOR PALIWA   OEM Na OEQ 

101. SIŁOWNIK PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

113. STOPIEŃ KABINY   OEM Na AM 

114. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

115. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

116. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na AM 

117. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na AM 

121. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

136. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

137. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

138. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

141. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na AM 

142. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA   OEM Na AM 

143. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

144. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

145. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

146. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

147. ZAWÓR 4/6 - OBWODOWY   OE Na OEM 

148. ZAWÓR GŁÓWNY HAMULCA   OE Na OEM 

149. ZAWÓR HAMULCA RĘCZNEGO   OE Na OEM 

150. ZAWÓR PRZEKAŹNIKOWY POWIETRZA   OE Na OEM 

151. ZAWÓR STEROWANIA SIEDZENIA KIEROWCY   OE Na OEM 

153. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

154. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

155. ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY UKŁADU CHŁODNICZEGO   OEM Na AM 

 

MAN TGA 26.310 6X4BB NR VIN: WMAH25ZZ15M422180 

4. CHLAPACZE TYŁ kpl.   OEM Na AM 

9. CYLINDER PRZEŁĄCZAJĄCY SKRZYNI BIEGÓW    OE Na OEM 

10. CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ LEWY   OE Na OEM 

11. CZUJNIK ABS OSI PRZEDNIEJ PRAWY   OE Na OEM 

12. CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ LEWY   OE Na OEM 

13. CZUJNIK ABS OSI TYLNEJ PRAWY   OE Na OEM 

14. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OE Na OEM 

15. CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA   OE Na OEM 

16. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OE Na OEM 

17. CZUJNIK POŁOŻENIA WAŁU KORBOWEGO   OE Na OEM 

18. CZUJNIK POZIOMU PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM 



 

 

19. CZUJNIK TEMPERATURY PŁYNU CHŁODNICZEGO   OE Na OEM 

27. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na OEQ 

30. HEBEL ODŁĄCZENIE AKUMULATORÓW   OEM Na OEQ 

35. KOMPRESOR / SPRĘŻARKA  HAMULCA    OEM Na OEQ 

40. KOREK SPUSTOWY MISKI OLEJOWEJ   OE Na OEQ 

44. KOREK WLEWU PŁYNU WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

46. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

47. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

48. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

49. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

51. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

52. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

53. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

70. POKRYWA AKUMULATORA   OEM Na AM 

75. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES    OEM Na OEQ 

76. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

77. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

83. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

84. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

89. SEPARATOR PALIWA   OEM Na OEQ 

97. SIŁOWNIK PODNOSZENIA MASKI    OEM Na OEQ 

108. STOPIEŃ KABINY   OEM Na AM 

109. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

110. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

111. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na AM 

112. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na AM 

113. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

114. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

130. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

131. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

132. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

133. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

134. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

139. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 



 

 

140. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

141. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

142. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

150. ZBIORNIK PŁYNU DO SPRYSKIWACZY   OE Na AM 

151. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

152. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

16. Zwracamy się z prośbą o zmianę grupy jakości dla poniższych części z powodu bardzo słabej 

dostępności części OE i OEM na grupy jakości:  

 

OEQ – (Original Equipment Quality) są to części zamienne o porównywalnej jakości do 

oryginalnych. Nie są dostarczane do producenta na pierwszy montaż. Części przechodzą 

stosowne testy w różnych instytutach i są najczęściej oferowane przez podmioty zajmujące się 

dystrybucją części zamiennych . Zbliżona, lecz nie ta sama jakość jak części OE i OEM. Produkty 

wykonane z innych materiałów oraz w innej technologii. Dodatkowo te produkty mogą posiadać 

certyfikaty TÜV, PT lub PC.  

 

AM – (After Market)  szeroka gama klasycznych zamienników pochodzących od mało znanych 

marek, nie posiadających certyfikatów i testów jakości, nadal jednak mogących spełniać 

podstawowe założenia konstrukcyjne i są bezpieczne. 

 

Dla część nr.4 Mercedes poniższych pozycji: 

 
MERCEDES 1823 NR VIN: WDB9505031K411970 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na OEQ 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na OEQ 

15. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM Na OEQ 

20. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na AM 

25. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

26. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

27. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

32. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

34. KLAMKA ZEWNĘTRZNA / PRAWA /   OEM Na AM 

35. KLAMKA ZEWNĘTRZNA / LEWA /   OEM Na AM 

41. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na OEQ 

45. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

46. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

47. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

48. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

49. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

53. ŁĄCZNIK RURY WYDECHOWEJ   OEM Na AM 



 

 

58. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na OEQ 

59. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

61. OBEJMA STABILIZATORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

62. OBEJMA STABILIZATORA TYŁ   OEM Na OEQ 

67. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

68. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

71. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

76. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

80. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

81. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

82. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

83. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

84. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

85. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

91. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

92. SILNICZEK NAGRZEWNICY - / DMUCHAWY /   OEM Na OEQ 

107. STOPIEŃ KABINY / DOLNY PRAWY /   OEQ Na AM 

108. STOPIEŃ KABINY / DOLNY LEWY /   OEQ Na AM 

109. STRZEMIĘ  RESORA / PRZÓD /   OEM Na AM 

110. STRZEMIĘ  RESORA / TYŁ /   OEM Na AM 

111. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

112. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

118. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

127. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

128. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

131. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na OEQ 

132. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

133. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

134. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

135. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

136. ZAMEK DRZWI / LEWY /   OEM Na AM 

137. ZAMEK DRZWI / PRAWY /   OEM Na AM 

142. ZAWÓR STEROWANIA WYSOKOŚCI  SIEDZENIA KIEROWCY   OEM Na AM 

143. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

144. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

145. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / KOMPLETNY 
TYŁ / 

  OEM Na OEQ 

146. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / KOMPLETNY 
PRZÓD / 

  OEM Na OEQ 

147. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

148. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 2528L NR VIN: WDB9506251K878045 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

16. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OEM Na OEQ 



 

 

17. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM Na OEQ 

21. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

24. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

25. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

27. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY OSI WLECZONEJ PODŁUŻNY / 
PIERWSZY OD KIEROWCY / 

  OEM Na OEQ 

28. 
DRĄŻEK KIEROWICZY OSI WLECZONEJ PODŁUŻNY / DRUGI 
OD KIEROWCY / 

  OEM Na OEQ 

31. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

32. DRĄŻEK STABILIZATORA OSI WLECZONEJ   OEM Na AM 

33. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY/ OŚ NAPĘDOWA /   OEM Na AM 

34. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

39. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

43. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

46. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO   OEM Na OEQ 

47. 
KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO POPRZECZNEGO 
LEWA 

  OEM Na OEQ 

49. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

50. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

51. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

52. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

53. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

54. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

55. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

56. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

58. ŁĄCZIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEM Na OEQ 

63. MIECH PNEUMATYCZNY  - KOMPL. - TYŁ   OEM Na OEQ 

64. MIECH PNEUMATYCZNY OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ   OEM Na OEQ 

65. MIECH PNEUMATYCZNY RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 

68. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

75. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

76. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

80. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

84. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

85. PRZEKAŹNIK KIERUNKOWSKAZÓW   OEM Na OEQ 

86. PRZEKAŹNIK ŚWIATEŁ   OEM Na OEQ 

87. PRZEKAŹNIK ŚWIATŁA STOP   OEM Na OEQ 

88. PRZEŁĄCZNIK ZESPOLONY KIERUNKOWSKAZÓW   OEM Na OEQ 

89. PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA   OEM Na AM 

90. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

91. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

92. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

93. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

94. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

95. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

100. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 



 

 

117. SPRZĘGŁO WENTYLATORA   OEM Na OEQ 

118. STACYJKA   OEM Na AM 

119. STOPIEŃ KABINY / DOLNY PRAWY /   OEQ Na AM 

120. STOPIEŃ KABINY / DOLNY LEWY /   OEQ Na AM 

121. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

122. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

123. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

124. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

125. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 

131. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

140. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

141. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

142. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

143. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

144. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

147. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na OEQ 

148. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK /   OEM Na OEQ 

149. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

150. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

151. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

152. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

153. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

154. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

155. ZAWÓR 4/6 - OBWODOWY   OEM Na OEQ 

156. ZAWÓR GŁÓWNY HAMULCA   OEM Na OEQ 

157. ZAWÓR HAMULCA RĘCZNEGO   OEM Na OEQ 

161. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

162. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

163. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

164. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA - PROWADNICE   OEM Na OEQ 

165. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

166. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

167. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY / OSI SKRĘTNEJ 
WLECZONEJ / 

  OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1823L NR VIN: WDB9505311K877172 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

15. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OEM Na OEQ 

16. 
CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA MIECHÓW 
PNEUMATYCZNYCH 

  OEM Na OEQ 

17. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM Na OEQ 

21. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

27. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

28. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

29. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

34. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 



 

 

35. KLAMKA DRZWI LEWA   OEM Na AM 

38. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

41. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

42. KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO PODŁUŻNEGO   OEM Na OEQ 

43. 
KOŃCÓWKA DRĄŻKA KIEROWNICZEGO POPRZECZNEGO 
LEWA 

  OEM Na OEQ 

44. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

45. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

46. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

47. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

48. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

49. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

51. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

68. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

69. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

70. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

78. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na AM 

84. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

85. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

86. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

87. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

88. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

89. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

94. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

109. STACYJKA   OEM Na AM 

110. STOPIEŃ KABINY / DOLNY PRAWY /   OEQ Na AM 

111. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

112. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

113. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

114. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

115. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 

116. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

121. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

128. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

129. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

130. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

131. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

133. WŁĄCZNIK PRZYSTAWKI   OEM Na OEQ 

134. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na OEQ 

135. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK /   OEM Na OEQ 

136. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

137. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

138. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

139. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

146. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 



 

 

147. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

148. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

149. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / TYŁ /   OEM Na OEQ 

150. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

151. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1623L NR VIN: WDB9702751K996732 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

15. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM Na OEQ 

19. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

22. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na OEQ 

23. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

24. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT   OEM Na OEQ 

25. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

26. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

27. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

32. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

36. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

42. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

43. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

44. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

45. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

46. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

47. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

48. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

49. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

51. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

52. ŁĄCZNIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEM Na OEQ 

55. MIECH PNEUMATYCZNY  - KOMPL. - TYŁ   OEM Na OEQ 

60. OBEJMA STABILIZATORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

63. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

64. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

65. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

66. PODUSZKA SKRZYNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

67. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

68. POMPA WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

76. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

77. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

78. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

79. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

80. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

81. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 



 

 

86. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

99. SPRZĘGŁO WENTYLATORA   OEM Na OEQ 

100. STACYJKA   OEM Na AM 

101. STOPIEŃ KABINY   OEM Na AM 

102. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

103. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

104. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

105. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

106. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 

111. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

112. TULEJA STABILIZATORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

113. TULEJKA RESORA PRZEDNIEGO TYŁ   OEM Na OEQ 

114. TULEJKA WSPORNIKA STABILIZATORA   OEM Na OEQ 

116. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

117. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

118. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

119. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

120. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

122. WŁĄCZNIK PRZYSTAWKI   OEM Na OEQ 

123. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na OEQ 

124. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK /   OEM Na OEQ 

125. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

126. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

127. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

128. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

135. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

136. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

137. ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY UKŁADU CHŁODNICZEGO   OEM Na AM 

138. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

139. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

140. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 2528 L NR VIN: WDB9506251K877566 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ      

8. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

9. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

18. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM Na OEQ 

23. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

26. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na OEQ 

27. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

28. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY PODŁUŻNY 1 OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 

29. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY PODŁUŻNY 2 OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 

30. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY PODŁUŻNY 3 OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 

31. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY PODŁUŻNY 4 OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 



 

 

32. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT   OEM Na OEQ 

33. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

34. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

35. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

40. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na OEQ 

42. KLAMKA DRZWI ZEWNĘTRZNA LEWA   OEM Na AM 

43. KLAMKA DRZWI WEWNĘTRZNA PRAWA   OEM Na AM 

47. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

52. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

53. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

54. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

55. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

56. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

58. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

59. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

67. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na OEQ 

68. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

75. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

76. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

77. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

80. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

81. POMPA WSPOMAGANIA   OEM Na OEQ 

84. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

85. PRZEKAŹNIK KIERUNKOWSKAZÓW   OEM Na OEQ 

86. PRZEKAŹNIK ŚWIATEŁ   OEM Na OEQ 

87. PRZEKAŹNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na OEQ 

88. PRZEŁĄCZNIK ZESPOLONY KIERUNKOWSKAZÓW   OEM Na OEQ 

89. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na OEQ 

90. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na OEQ 

91. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA SIŁOWNIKA 
HAMULCOWEGO PRZÓD 

  OEM Na OEQ 

92. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

93. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

94. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

95. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

96. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

97. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

101. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

121. STOPIEŃ KABINY   OEM Na AM 

122. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

123. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

124. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

125. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

126. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

127. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 



 

 

128. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

134. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

143. WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

144. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

145. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

146. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

147. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

152. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

153. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

154. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

155. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

156. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

157. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

158. ZAMEK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

168. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

169. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

170. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

171. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

172. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

173. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY – LEWY OSI 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 

174. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY – PRAWY OSI 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 

175. ZWROTNICA PRZÓD LEWA   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1823K NR VIN: WDB9505311L087780 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

20. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

24. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na OEQ 

25. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

26. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT   OEM Na OEQ 

27. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na OEQ 

28. DRĄŻEK STABIZACYJNY TYLNY   OEM Na OEQ 

29. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

34. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

35. KLAMKA DRZWI LEWA ZEWNĘTRZNA   OEM Na AM 

36. KLAMKA DRZWI PRAWA WEWNĘTRZNA   OEM Na AM 

39. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

44. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

45. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

46. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

47. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

48. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

49. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 



 

 

51. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

52. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

53. ŁĄCZNIK RURY WYDECHOWEJ   OEM Na OEQ 

55. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

60. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na OEQ 

61. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

67. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

68. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

71. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

75. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

79. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

80. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

81. PRZEŁĄCZNIK ZESPOLONY KIERUNKOWSKAZÓW   OEM Na AM 

84. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

85. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

86. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

87. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

88. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

89. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

93. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

94. SAMOREGILATOR ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

110. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

111. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

112. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

113. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

114. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

115. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

116. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

117. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

122. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

129. WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA   OEM Na AM 

130. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

131. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

132. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

133. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

134. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

136. WŁĄCZNIK PRZYSTAWKI   OEM Na AM 

137. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ AWARYJNYCH   OEM Na AM 

138. WŁĄCZNIK ŚWIATEŁ COFANIA / CZUJNIK   OEM Na AM 

139. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

140. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

141. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

142. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

143. ZAMEK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

153. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 



 

 

154. ZBIORNIK PŁYNU WSPOMAGANIA   OEM Na AM 

155. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

156. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

157. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

158. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1823 L NR VIN: WDB9505311L120274 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

13.  CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA  K1/K2   OEM Na OEQ 

14. CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU   OEM Na OEQ 

15. CZUJNIK FILTRA POWIETRZA   OEM Na OEQ 

16. 
CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA MIECHÓW 
PNEUMATYCZNYCH 

  OEM Na OEQ 

27. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

28. DRĄŻEK STABILIZACYJNY TYLNY   OEM Na AM 

29. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

34. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

35. KLAMKA DRZWI LEWA ZEWNĘTRZNA   OEM Na AM 

36. KLAMKA DRZWI PRAWA WEWNĘTRZNA   OEM Na AM 

39. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

44. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

45. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

46. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

47. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

48. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

49. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

51. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

52. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

54. ŁĄCZNIK RURY WYDECHOWEJ   OEM Na OEQ 

55. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

59. MISKA OLEJOWA   OEM Na AM 

61. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na OEQ 

62. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

64. OBEJMA STABILIZATORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

65. OBEJMA STABILIZATORA TYŁ   OEM Na OEQ 

66. OGRANICZNIK DRZWI LEWY   OEM Na OEQ 

69. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

70. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

71. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

73. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

74. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

78. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

84. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 



 

 

85. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

86. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

87. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

88. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

89. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

94. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

95. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

112. STACYJKA   OEM Na AM 

113. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

114. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

115. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

116. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

117. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

118. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

119. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

120. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

126. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

133. WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

134. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

135. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

136. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

137. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

138. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

143. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

144. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

145. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

146. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

147. ZAMEK DRZWI PRAWY   OEM Na AM 

157. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

158. ZBIORNIK PŁYNU WSPOMAGANIA   OEM Na AM 

159. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

160. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

161. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

162. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1318 LKO NR VIN: WDB9752621L247475 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

20. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

26. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

27. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

28. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

34. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

35. KLAMKA DRZWI LEWA ZEWNĘTRZNA   OEM Na AM 



 

 

36. KLAMKA DRZWI PRAWA WEWNĘTRZNA   OEM Na AM 

39. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

45. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

46. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

47. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

48. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

49. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

50. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

51. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

52. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

53. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

54. ŁĄCZNIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEM Na AM 

57. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

62. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na OEQ 

63. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

69. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

70. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

72. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

78. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

82. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

83. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

84. PRZEŁĄCZNIK ZESPOLONY KIERUNKOWSKAZÓW   OEM Na AM 

85. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY SIŁOWNIKA HAMULCOWEGO 
PRZÓD 

  OEM Na OEQ 

86. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

87. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

88. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

89. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

90. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

91. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

95. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

96. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

110. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

111. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

112. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

113. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

114. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

115. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

116. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

117. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na AM 

122. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

132. WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA   OEM Na AM 

133. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

134. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

135. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

136. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 



 

 

137. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

142. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

143. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

144. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

145. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

146. ZAMEK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

157. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

158. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

159. ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY UKŁADU CHŁODNICZEGO   OEM Na AM 

160. ZESTAW NAPRAWCZY DŹWIGNI ZMIANY BIEGÓW   OEM Na OEQ 

161. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

162. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

163. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1824 AXOR NR VIN: WDB9505031L314797 

8. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

9. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

22. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

27. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

28. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

29. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

35. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

37. KLAMKA DRZWI ZEWNĘTRZNA   OEM Na AM 

39. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

41. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na OEQ 

42. KOREK WLEWU ADBLUE   OEM Na OEQ 

46. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

47. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

48. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

49. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

50. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

51. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

52. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

53. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

54. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

55. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORÓW ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

58. ŁĄCZNIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEQ Na AM 

64. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na AM 

65. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

71. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

72. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

73. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

76. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

80. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

81. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 



 

 

82. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

83. PRZEWÓD HAMULCOWY ELASTYCZNY PRZÓD   OEM Na OEQ 

85. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

86. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

87. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

88. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

89. RAMIĘ ROZPIERAKA TYŁ LEWY   OEM Na OEQ 

90. RAMIĘ ROZPIERAKA TYŁ PRAWY   OEM Na OEQ 

91. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

92. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

98. ROZPIERAK HAMULCA TYŁ PRAWY   OEM Na OEQ 

99. ROZPIERAK HAMULCA TYŁ LEWY   OEM Na OEQ 

100. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

101. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

117. STACYJKA   OEM Na AM 

118. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

119. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

120. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

121. STRZEMIĘ TYLNEGO  RESORA   OEM Na AM 

122. SZYBKOZŁĄCZE PRZEWODU ADBLUE   OEM Na AM 

123. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

124. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

126. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na OEQ 

127. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na OEQ 

131. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

140. WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKI HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

141. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

142. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

143. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

144. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

145. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

147. WKŁADKA ZAMKA Z KLUCZYKIEM   OEM Na AM 

151. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

152. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

153. ZAMEK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

154. ZAMEK DRZWI PRAWY   OEM Na AM 

165. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

166. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

167. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

168. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

169. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 2636L NR VIN: WDB9302431L401630 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

11. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 



 

 

12. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

27. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

30. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na AM 

31. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na AM 

32. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT   OEM Na AM 

33. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

34. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNEJ OSI NAPĘDOWEJ   OEM Na AM 

35. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNEJ II OSI NAPĘDOWEJ   OEM Na AM 

36. DŹWIGNIA HAMULCA RĘCZNEGO   OEM Na OEQ 

37. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

43. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

47. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

53. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

54. KOREK WLEWU ADBLUE   OEM Na AM 

55. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

56. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

57. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

58. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

59. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

60. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

61. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

62. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

63. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

64. LUSTERKO RAMPOWE PRZEDNIE   OEM Na AM 

65. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORA ZACISKU   OEM Na OEQ 

75. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na AM 

76. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

81. OGRANICZNIK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

84. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

85. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

86. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

88. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

89. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

97. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

98. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

99. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

100. PRZEWÓD ŁĄCZNIKOWY INTERCOOLERA   OEM Na AM 

101. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA SIŁOWNIKA 
HAMULCOWEGO PRZÓD 

  OEM Na OEQ 

102. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

103. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

104. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

105. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

106. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

107. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 



 

 

112. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

113. SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCA OSI PRZEDNIEJ   OEM Na OEQ 

114. 
SAMOREGULATOR ZACISKU HAMULCA OSI TYLNEJ 
NAPĘDOWEJ 

  OEM Na OEQ 

133. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

134. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

135. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

136. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

137. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

138. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

139. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na AM 

145. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na AM 

154. 
WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA OSI 
PRZEDNIEJ 

  OEM Na OEQ 

155. 
WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCA OSI 
NAPĘDOWEJ 

  OEM Na OEQ 

156. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

157. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

158. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

159. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

160. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

165. ZACISK HAMULCOWY II OSI NAPĘDOWEJ PRAWY   OEM Na OEQ 

166. ZACISK HAMULCOWY II OSI NAPĘDOWEJ LEWY   OEM Na OEQ 

167. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

168. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

169. ZACISK HAMULCOWY TYLNEJ OSI NAPĘDOWEJ - LEWY   OEM Na OEQ 

170. ZACISK HAMULCOWY TYLNEJ OSI NAPĘDOWEJ – PRAWY   OEM Na OEQ 

171. ZAMEK DRZWI LEWY   OEM Na AM 

172. ZAMEK DRZWI PRAWY   OEM Na AM 

185. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

186. ZBIORNIK PŁYNU WSPOMAGANIA   OEM Na AM 

187. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

188. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

189. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

190. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1524L NR VIN: WDB9702731L553347 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

21. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

24. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na OEQ 

25. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

26. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT   OEM Na OEQ 

27. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na OEQ 

28. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

29. 
DŹWIGNIA LINKI ZAMKA PODNOSZENIA KABINY /W 
STOPNIU/ 

  OEM Na OEQ 



 

 

35. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

39. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

45. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

46. KOREK WLEWU AD BLUE   OEM Na AM 

47. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

48. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

49. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

50. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

53. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

54. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

55. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

56. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

58. LUSTERKO RAMPOWE / CZOŁOWE /   OEM Na AM 

61. ŁĄCZNIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEM Na AM 

64. MISKA OLEJU   OEM Na AM 

67. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na AM 

68. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

74. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

75. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

76. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

78. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

82. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

87. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

88. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

89. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY SIŁOWNIKA HAMULCOWEGO / 
PRZÓD / 

  OEM Na OEQ 

91. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

92. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

93. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

94. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

95. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

96. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

97. REGULATOR SIŁY HAMOWANIA PNEUMATYCZNY   OEM Na OEQ 

102. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

116. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

117. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

118. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

119. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

120. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

121. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

122. ŚRUBA PIASTY KOŁA / PRZÓD-SZPILKA /   OEM Na AM 

123. ŚRUBA PIASTY KOŁA / TYŁ- SZPILKA /   OEM Na AM 

128. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na AM 

133. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

134. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 



 

 

135. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

136. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

137. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

142. WSPORNIK REFLEKTORA / LEWY /   OEM Na AM 

143. WSPORNIK REFLEKTORA / PRAWY /   OEM Na AM 

144. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

145. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

146. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

147. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

156. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

157. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

158. ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY UKŁADU CHŁODNICZEGO   OEM Na AM 

159. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

160. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / TYŁ /   OEM Na OEQ 

161. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

162. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

163. ZESTAW NAPRAWCZY DŹWIGNI ZMIANY BIEGÓW   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES 1222L NR VIN: WDB9702851L557803 

2. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

 

7. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

8. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

22. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

28. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

29. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

30. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

36. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

40. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

46. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

47. KOREK WLEWU AD BLUE   OEM Na AM 

48. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

49. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

50. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

51. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

52. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

53. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

54. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

55. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

56. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

57. LUSTERKO RAMPOWE / PRZÓD /   OEM Na AM 

64. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na AM 

65. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

71. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

72. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 



 

 

73. PODPORA WAŁU   OEM Na OEQ 

75. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

79. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

80. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

81. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY SIŁOWNIKA HAMULCOWEGO / 
PRZÓD / 

  OEM Na OEQ 

82. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

83. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

84. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

85. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

86. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 

87. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

91. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

105. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

106. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

107. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

108. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

109. ŚRUBA PIASTY KOŁA / PRZÓD - SZPLKA /   OEM Na AM 

110. ŚRUBA PIASTY KOŁA / TYŁ - SZPILKA /   OEM Na AM 

115. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

122. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

123. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

124. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

125. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

126. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEM Na AM 

131. WSPORNIK REFLEKTORA / PRAWY /   OEM Na AM 

132. WSPORNIK REFLEKTORA / LEWY /   OEM Na AM 

133. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

134. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

135. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

136. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

146. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

147. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

148. ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY UKŁADU CHŁODNICZEGO   OEM Na AM 

149. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA / PRZÓD /   OEM Na OEQ 

150. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA  / TYŁ /   OEM Na OEQ 

151. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

152. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

MERCEDES AXOR 2529L NR VIN: WDF9506011B977007 

3. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

9. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

10. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

29. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

32. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na OEQ 



 

 

33. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 

34. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

35. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT OSI NAPĘDOWEJ   OEM Na OEQ 

36. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT OSI WLECZONEJ   OEM Na OEQ 

37. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na AM 

38. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na AM 

39. DRĄŻEK STABILIZATORA OSI WLECZONEJ   OEM Na AM 

41. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

48. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

52. KLAMKA ZEWNĘTRZNA DRZWI  LEWA   OEM Na AM 

53. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

55. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

56. KOREK WLEWU ADBLUE   OEM Na AM 

63. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

64. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

65. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

66. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

67. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

68. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

69. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

70. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

71. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

72. LUSTERKO RAMPOWE PRZEDNIE   OEM Na AM 

73. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

77. ŁĄCZNIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEM Na OEQ 

87. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na OEQ 

88. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

90. OBEJMA STABILIZATORA OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ   OEM Na OEQ 

91. OBEJMA STABILIZATORA PRZÓD   OEM Na OEQ 

92. OBEJMA STABILIZATORA TYŁ   OEM Na OEQ 

95. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

96. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

98. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na OEQ 

99. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

104. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

110. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

111. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

112. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA SIŁOWMIKA 
HAMULCOWEGO PRZÓD 

  OEM Na OEQ 

113. PRZEWÓD ŁĄCZNIK INTERCOOLERA   OEM Na AM 

114. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

115. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

116. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

117. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

118. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 



 

 

119. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

124. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

125. SAMOREGULATOR ZACISKU OSI NAPĘDOWEJ   OEM Na OEQ 

126. SAMOREGULATOR ZACISKU OSI PRZEDNIEJ   OEM Na OEQ 

148. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

149. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

150. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

151. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

152. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

153. SZYBKOZŁĄCZE PRZEWODU ADBLUE   OEM Na AM 

154. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

155. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na AM 

161. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

169. 
WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO OSI 
NAPĘDOWEJ 

  OEM Na OEQ 

170. 
WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO OSI 
PRZEDNIEJ 

  OEM Na OEQ 

171. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

172. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

173. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

174. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

175. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

180. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

181. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

182. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

183. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

184. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

185. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

186. ZAMEK DRZWI  LEWY   OEM Na AM 

187. ZAMEK DRZWI PRAWY   OEM Na AM 

201. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

202. ZBIORNIK PŁYNU WSPOMAGANIA   OEM Na AM 

203. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

204. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

205. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

206. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

207. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ LEWY 

  OEM Na OEQ 

208. 
ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ PRAWY 

  OEM Na OEQ 

 

MERCEDES ECONIC 2633 NR VIN: WDB9576601V229074 

3. ALTERNATOR   OEM Na OEQ 

10. CIĘGNO ZAMKA PRAWE LINKA OEM Na AM 

11. CIĘGNO ZAMKA LEWE LINKA OEM Na AM 

29. CZUJNIK ZUŻYCIA KLOCKÓW   OEM Na OEQ 

32. DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY   OEM Na OEQ 

33. 
DRĄŻEK KIEROWNICZY POPRZECZNY OSI SKRĘTNEJ / 
WLECZONEJ 

  OEM Na OEQ 



 

 

34. DRĄŻEK KIEROWNICZY WZDŁUŻNY   OEM Na OEQ 

35. DRĄŻEK KIEROWNICZY SIŁOWNIKA SKRĘTU PRAWY   OEM Na OEQ 

36. DRĄŻEK KIEROWNICZY SIŁOWNIKA SKRĘTU LEWY   OEM Na OEQ 

37. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT OSI NAPĘDOWEJ   OEM Na OEQ 

38. DRĄŻEK REAKCYJNY /SIERŻANT OSI WLECZONEJ   OEM Na OEQ 

39. DRĄŻEK REAKCYJNE OSI PRZEDNIEJ   OEM Na OEQ 

40. DRĄŻEK STABILIZATORA PRZEDNI   OEM Na OEQ 

41. DRĄŻEK STABILIZATORA TYLNY   OEM Na OEQ 

42. DRĄŻEK STABILIZATORA OSI WLECZONEJ   OEM Na OEQ 

43. DŹWIGNIA HAMULCA RĘCZNEGO   OEM Na OEQ 

44. DYSZA SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

51. GAŁKA DŹWIGNI BIEGÓW   OEM Na AM 

55. KLAMKA ZEWNĘTRZNA DRZWI  LEWA   OEM Na AM 

56. KOŁO PASOWE POMPY WODY   OEM Na OEQ 

58. KOREK WLEWU PALIWA   OEM Na AM 

59. KOREK WLEWU ADBLUE   OEM Na AM 

66. KRZYŻAK WAŁU   OEM Na OEQ 

67. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  BOCZNA   OEM Na AM 

68. LAMPA KIERUNKOWSKAZU  PRZEDNIA   OEM Na AM 

69. LAMPA OBRYSOWA   OEM Na AM 

70. LUSTERKO GŁÓWNE LEWE   OEM Na AM 

71. LUSTERKO GŁÓWNE PRAWE   OEM Na AM 

72. LUSTERKO PANORAMICZNE LEWE   OEM Na AM 

73. LUSTERKO PANORAMICZNE PRAWE   OEM Na AM 

74. LUSTERKO RAMPOWE   OEM Na AM 

75. LUSTERKO RAMPOWE PRZEDNIE   OEM Na AM 

76. ŁAŃCUSZEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO   OEM Na OEQ 

80. ŁĄCZNIK ELASTYCZNY RURY WYDECHOWEJ   OEM Na AM 

91. NAKRĘTKA KOŁA   OEM Na AM 

92. NAKRĘTKA PRZEWODU  HAMULCOWEGO   OEM Na AM 

99. PODNOŚNIK SZYBY LEWY   OEM Na AM 

100. PODNOŚNIK SZYBY PRAWY   OEM Na AM 

102. POKRYWA FILTRA PALIWA   OEM Na AM 

103. POMPA HYDRAULICZNA PODNOSZENIA KABINY   OEM Na OEQ 

108. PRZEKAŹNIK ROZRUSZNIKA - ELEKTROMAGNES   OEM Na OEQ 

114. PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY LEWY   OEM Na AM 

115. 
PRZEŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY PODNOSZENIA SZYBY 
PRAWY 

  OEM Na AM 

116. 
PRZEWÓD ELASTYCZNY POWIETRZA SIŁOWMIKA 
HAMULCOWEGO PRZÓD 

  OEM Na OEQ 

117. PRZEWÓD ŁACZNIK INTERCOOLERA   OEM Na AM 

118. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY DOLNY   OEM Na AM 

119. PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY GÓRNY   OEM Na AM 

120. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO LEWEGO   OEM Na AM 

121. RAMIĘ LUSTERKA GŁÓWNEGO PRAWEGO   OEM Na AM 

122. REFLEKTOR LEWY   OEM Na OEQ 



 

 

123. REFLEKTOR PRAWY   OEM Na OEQ 

128. ROZRUSZNIK   OEM Na OEQ 

129. SAMOREGULATOR ZACISKU OSI NAPĘDOWEJ   OEM Na OEQ 

130. SAMOREGULATOR ZACISKU OSI PRZEDNIEJ   OEM Na OEQ 

153. STOPIEŃ KABINY   OEQ Na AM 

154. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA PRZÓD   OEM Na AM 

155. STRZEMIĘ PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

156. SZKŁO REFLEKTORA LEWE   OEM Na OEQ 

157. SZKŁO REFLEKTORA PRAWE   OEM Na OEQ 

158. SZYBKOZŁĄCZE PRZEWODU ADBLUE   OEM Na AM 

159. ŚRUBA PRZEDNIEGO RESORA TYŁ   OEM Na AM 

160. ŚRUBA TARCZY HAMULCA     OEM Na AM 

166. TŁUMIK WYDECHOWY   OEM Na OEQ 

174. 
WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO OSI 
NAPĘDOWEJ 

  OEM Na OEQ 

175. 
WAŁEK SAMOREGULATORA ZACISKU HAMULCOWEGO OSI 
PRZEDNIEJ 

  OEM Na OEQ 

176. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE LEWE   OEQ Na AM 

177. WKŁAD LUSTERKA GŁÓWNE PRAWE   OEQ Na AM 

178. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE LEWE   OEQ Na AM 

179. WKŁAD LUSTERKA PANORAMICZNE PRAWE   OEQ Na AM 

180. WKŁAD LUSTERKA RAMPOWE   OEQ Na AM 

185. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

186. ZACISK OSI SKRĘTNEJ / WLECZONEJ HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

187. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

188. ZACISK PRZEDNIEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

189. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - LEWY   OEM Na OEQ 

190. ZACISK TYLNEGO HAMULCA - PRAWY   OEM Na OEQ 

191. ZAMEK DRZWI  LEWY   OEM Na AM 

192. ZAMEK DRZWI PRAWY   OEM Na AM 

207. ZBIORNIK POWIETRZA   OEM Na AM 

208. ZBIORNIK SPRYSKIWACZA   OEM Na AM 

209. ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCA   OEM Na OEQ 

210. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - LEWY   OEM Na OEQ 

211. ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY - PRAWY   OEM Na OEQ 

 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

17. Zgłaszamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert. Mnogość pojazdów oraz referencji 

o jakie zapytał zamawiający wymaga dużo czasu by je znaleźć i wycenić, prosimy o wydłużenie 

terminu o 7 dni. 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 1 marca 2024 roku. 

 

UWAGA! 

TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ULEGAJĄ 

ZMIANIE. 



 

 

 

II. Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą:  

Ofertę wraz w wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 1 marca 2024 r. do godz. 10:00 

pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 marca 2024 r. o godz. 10:30. 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 30 marca 2024 r. 

 

III. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

IV. Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

ZMODYFIKOWANY ZAŁĄCZNIK NR 2 - FORMULARZ CENOWY 

ZMODYFIKOWANY_ZAŁĄCZNIK NR 4 - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

ZMODYFIKOWANY_ZAŁĄCZNIK NR 6 - FLOTA POJAZDÓW 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Z poważaniem, 

 
Wersja elektroniczna dokumentu. 

Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 
 

 

 


